2020-2021 学年国家奖学金获奖学生初审名单公示

按照教育部、财政部关于印发《本专科生国家奖学金评

审办法》的通知（教财函〔2019〕105 号）要求，经学生申

请、学院民主评定和学工部（处）、学生资助管理中心审核，

拟确定胡博文等 31 名同学为 2020-2021 学年国家奖学金获

奖学生候选人。

现将名单予以公示，如有异议，请于 10 月 14 日 17：00

前书面或致电反映情况，校国家奖学金评审委员会将作进一

步核查。学工部（处）、学生资助管理中心电话：83802309、

83816071。

特此公示。

附件：2020-2021 学年国家奖学金获奖学生初审名单

学工部（处）

学生资助管理中心

2021 年 10 月 8 日

2020-2021 学年国家奖学金获奖学生初审名单

序号 学生姓名 院系 专业 学号

1 胡博文 国际学院
国际经济与贸易（CITF-特许国

际贸易金融师）
0180866

2 赖沁盈 国际学院 金融学（国际投资与金融） 0184662

3 刘晶依 工商管理学院 人力资源管理 0181338

4 冯一昕 工商管理学院 物流管理 0182435

5 肖雅琼 财税与公共管理学院 财政学 0182836

6 韩博华 财税与公共管理学院 劳动与社会保障 0180808

7 廖贤鑫 会计学院 会计学（ACCA） 0180182

8 毛奕骁 会计学院 会计学 0190464

9 林慧卿 会计学院 会计学（CIMA） 0184099

10 邹子怡 会计学院 会计学 0181518

11 胡洁 会计学院 会计学 0190441

12 叶雨晴 国际经贸学院 国际经济与贸易 0180990

13 史雪琪 国际经贸学院 国际商务 0181407

14 方卓琼 经济学院 经济学 0180734

15 曾梅子 金融学院 金融学 0185101

16 乔文涵 金融学院 金融学（FRM） 0181847

17 万雪梅 金融学院 金融学 0194729

18 黄婷 统计学院 经济统计学 0193351

19 陈逸凡 统计学院 经济统计学 0193237

20 张睿诠 信息管理学院 计算机科学与技术 0190985

21 秦煜 信息管理学院 数据科学与大数据技术 0183798

22 郝浥渟 旅游与城市管理学院 工程管理 0192686

23 叶铖浩 法学院 法学 0182316

24 席杰 软件与物联网工程学院 物联网工程 0183710

25 白岩 软件与物联网工程学院 物联网工程 0183726

26 朱政 软件与物联网工程学院 软件工程 0184319

27 严子润 外国语学院 商务英语 0192117

28 袁心悦 人文学院 汉语国际教育 0180026

29 秦泽普 艺术学院 产品设计 0180082

30 鲁天蕾 艺术学院 音乐学 0185143

31 张磊 体育学院 社会体育指导与管理 0180650